
Baltinavas posmā Valters Logins: “Abos braucienos pārliecinoša uzvara” 

10. februārī Baltinavā norisinājās Latvijas čempionāta, Latvijas kausa un Latvijas Junioru 

čempionāta otrais posms ziemas motokrosā.  

Sestdienas rīts Baltinavā bija vēss. Termometra stabiņš bija nokrities līdz pat -18°C. 

Aukstais rīts nenobiedēja mazākos sportistus, bet pieaugušo klašu sastāvs šoreiz bija 

krietni mazāks. Uz otro posmu kopā atbrauca 76 dalībnieki. Organizators Valters Logins 

atzīst, ka bija gaidījis kuplāku sportistu skaitu. 

Sarunā ar organizatoru, kurš arī startēja sacensībās un krosā ar radzēm MX2 klasē izcīnīja 

uzvaru, motosportists Valters Logins (“Camk Latgale”): “Jā, tā bija mana privilēģija, ka tā ir 

mana mājas trase. Abos braucienos pārliecinoša uzvara. Nejutu, ka kāds no aizmugures 

“uzbruktu”. Sīvu konkurentu šoreiz nebija.” 

Kā posma organizators, Valters Logins stāsta, ka šoreiz Latvijas čempionāta lielajās klasēs bija 

gaidījis lielāku dalībnieku skaitu. “Tas man vienīgais kā organizatoru neapmierināja - nebija 

pietiekams dalībnieku skaits. Paldies visiem tiem, kuri atbrauca. Par trasi no sportistiem saņēmu 

tikai labas atsauksmes. Visiem tā patika, bija ātra un interesanta. Viss bija labi,” saka Valters 

Logins. 

ATV klases uzvarētājs Ronalds Ramis (privāti) pastāstīja, ka šajā posmā esot “gājis jautri”. 

“Abi starti nesanāca. Pirmajā braucienā it kā varēju turēt līdzi Rolandam Puravam, bet īsti 

“uzbrukt” neizdevās. Ātri piekusu, tad izgāja tukša riepa un vēl pazaudēju sēdekli. Rokas sala, 

bet zināju, ka otrā vieta jānotur,” stāsta Ronalds Ramis. Gatavojoties otrajam braucienam, visas 

ķibeles tika veiksmīgi novērstas, arī trase bija kļuvusi krietni tehniskāka. “Man izdevās izcīnīt 

uzvaru, kas rezultējās ar pirmo vietu dienas kopvērtējumā. Trase bija sagatavota perfekti. Paldies 

Valteram Loginam, viss bija tiešām līmenī. No organizatoriskā viedokļa arī viss bija labi,” saka 

Ronalds Ramis. 

Latvijas čempionāta ziemas motokrosā otrā posma TOP3 

KAR (kross ar radzēm) MX1 klasē: 

1. Jurijs Kovgers (“DAKO Ziemeļvidzeme”) 

2. Mikus Neško (“Saldus motoklubs”) 

3. Jānis Ozoliņš (privāti) 

KAR MX2 klasē: 

1. Valters Logins (“Camk Latgale”) 

2. Matīss Leimanis (“Saules sporta klubs”) 

3. Valters Lesničenkos (privāti) 



KBR (kross bez radzēm) MX1 klasē: 

1. Jānis Freimanis (“MX Saldus”) 

2. Roberts Zolmanis (“Saldus motoklubs”) 

KBR MX2 klasē: 

1. Raivis Zolmanis (“Saldus motoklubs”) 

2. Artūrs Brencis (“MX Saldus”) 

 Pitbike open klasē: 

1. Roberts Platais  (privāti) 

2. Ralfs Zemītis (“MK Stende”) 

3. Gvido Devjatņikovs (privāti) 

MX50 klasē: 

1. Bruno Geitus (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

2. Noels Ballods-Nagradovs (“Mārupes AMK Bieriņi”) 

3. Ēriks Ančupāns (“Camk Latgale”) 

MX65 klasē: 

1. Dāvis Smarods (“Motoklubs Ape”) 

2. Rūdolfs Spila (“Rodeo MX”) 

3. Ričards Jurčenko (“Motosports Racing Team”) 

MX85 klasē: 

1. Greg Laguta (“Camk Latgale”) 

2. Kristians Baltus (“Rambas R”) 

3. Dāvis Jasinskis (“Camk Latgale”) 

Q 50 klasē: 

1. Kristens Laktiņš (privāti) 

2. Miks Gabrānovs (“Suzuki Latvia-VILDERS”) 

3. Ričards Pētersons (“JTSC Eriņi”) 

Q 100 klasē: 

1. Lars Landmann (privāti) 

2. Artūrs Upītis (“Suzuki Latvia-VILDERS”) 

3. Emīls Zaķis (privāti) 

Q Open klasē: 

1. Reinis Bicāns (“Kristers Serģa Motoklubs”) 

2. Atis Breds (“Gulbenes Moto“) 

3. Jānis Zaķis (“Moto A-Z”) 



 ATV klasē: 

1. Ronalds Ramis (privāti) 

2. Rolands Puravs (privāti) 

3. Matīss Cers (privāti) 

Visi sacensību rezultāti: https://speedhive.mylaps.com/events/2514654   

Informāciju sagatavoja Luīze Vīksna (LaMSF preses sekretāre) 

  

 

 

https://speedhive.mylaps.com/events/2514654
https://speedhive.mylaps.com/events/2514654

